
 

Sulęcin, 26.11.2020  r. 

ZP-1/ZSLiZ/2020 

 

Wykonawcy uczestniczący w przetargu  

nieograniczonym na dostawę produktów żywnościowych 

 do stołówki Internatu Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych 

 im. Unii Europejskiej w Sulęcinie 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 86 ust.5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 oraz z 2020 r., poz. 1086) w przetargu nieograniczonym 

na dostawę produktów żywnościowych do stołówki Internatu Zespołu Szkół Licealnych 

i Zawodowych im. Unii Europejskiej w Sulęcinie Komisja przetargowa informuje o kwotach, które 

zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, o firmach oraz adresach wykonawców, którzy 

złożyli oferty w terminie oraz o cenach, terminach wykonania zamówienia, okresie gwarancji 

i warunkach płatności zawartych w ofertach. 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 

154 276,70 zł. brutto z podziałem na n/w oferty częściowe. 

 

Oferty 

z podziałem na 

części 

Przedmiot zamówienia 
Kwota przeznaczona na 

sfinansowanie zamówienia 

Część I Produkty mleczarskie 33 051,48 

Część II Warzywa, owoce, warzywa 

przetworzone, cytrusy, jaja 

31 967,80 

Część III Mrożonki, ryby, przetwory rybne, 

owoce mrożone 

7 378,93 

Część IV Mięso i wyroby mięsne, wędliny 41 036,76 

Część V Różne produkty ogólnospożywcze 30 042,42 

Część VI Pieczywo, świeże wyroby 

piekarskie i ciastkarskie 

10 799,31 

Łączna kwota 154 276,7 

 

 

 

 



 

 

2. Wykaz firm oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie. 

Nazwa firmy/adres wykonawcy 

CZĘŚĆ I 

Karys Krystyna Dymecka, ul. Małorolnych 34, 66-400 Gorzów Wlkp. 

EDAM Edward Gromiak,  ul. Cicha 8c, 66-400 Gorzów Wlkp. 

Spółdzielnia Obrotu Towarowego Przemysłu Mleczarskiego ul. Handlowa 4,  

15-399 Białystok 

CZĘŚĆ II 

Handel Hurtowy Dariusz Łukasiewicz, ul. Myśliborska 1A,  66-432 Baczyna 

CZĘŚĆ III 

Hurtownia Spożywcza JANMARK sp. j., ul. Podmiejska 21 a, 66-400 Gorzów Wlkp. 

Ren sp. z o.o.,ul. Tartaczna 3, 26-600 Radom 

CZĘŚĆ IV 

Podolski sp. z o.o. oddział Gorzów Wlkp. ul. Małorolnych 1, 66-400 Gorzów Wlkp. 

CZĘŚĆ V 

Hurtownia Spożywcza JANMARK sp. j., ul. Podmiejska 21 a, 66-400 Gorzów Wlkp. 

 

3. Ceny, terminy wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunków płatności zawartych 

w ofertach. 

Nazwa oraz adres 
Cena oferty 

[brutto] zł.  

Termin 

wykonania  
Warunki płatności 

Okres 

gwarancji 

CZĘŚĆ I  

Karys Krystyna 

Dymecka  

ul. Małorolnych 34, 66-

400 Gorzów Wlkp. 

24 237,89 
01.01.2021 r.–

 31.12.2021 r. 

14 dni od daty 

otrzymania 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

VAT 

nie 

dotyczy 

EDAM Edward 

Gromiak  

ul. Cicha 8c, 66-400 

Gorzów Wlkp. 

25 328,10 
01.01.2021 r. – 

31.12.2021 r. 

14 dni od daty 

otrzymania 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

VAT 

nie 

dotyczy 

Spółdzielnia Obrotu 

Towarowego 

Przemysłu 

Mleczarskiego  

ul. Handlowa 4  

15-399 Białystok 

31 455,70 
01.01.2021 r. – 

31.12.2021 r. 

14 dni od daty 

otrzymania 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

VAT 

nie 

dotyczy 

 

 

 



 

 

 

CZĘŚĆ II 

Handel Hurtowy Dariusz 

Łukasiewicz ul. 

Myśliborska 1A 

66-432 Baczyna 

25 605,30 
01.01.2021 r. – 

31.12.2021 r. 

14 dni od daty 

otrzymania prawidłowo 

wystawionej faktury 

VAT 

nie 

dotyczy 

CZĘŚĆ III 

Hurtownia Spożywcza 

JANMARK sp. j. ul. 

Podmiejska 21 a 

66-400 Gorzów Wlkp. 

6 533,31 
01.01.2021 r. – 

31.12.2021 r. 

14 dni od daty 

otrzymania prawidłowo 

wystawionej faktury 

VAT 

nie 

dotyczy 

Ren sp. z o.o. 

ul. Tartaczna 3 

26-600 Radom 

6 718,83 
01.01.2021 r. – 

31.12.2021 r. 

14 dni od daty 

otrzymania prawidłowo 

wystawionej faktury 

VAT 

nie 

dotyczy 

CZĘŚĆ IV 

Podolski sp. z o.o. 

oddział Gorzów Wlkp. 

ul. Małorolnych 1 

66-400 Gorzów Wlkp. 

33 050,48 
01.01.2021 r. – 

31.12.2021 r. 

14 dni od daty 

otrzymania prawidłowo 

wystawionej faktury 

VAT 

nie 

dotyczy 

CZĘŚĆ V 

Hurtownia Spożywcza 

JANMARK sp. j.  

ul. Podmiejska 21 a 

66-400 Gorzów Wlkp. 

23 146,14 
01.01.2021 r. – 

31.12.2021 r. 

14 dni od daty 

otrzymania prawidłowo 

wystawionej faktury 

VAT 

nie 

dotyczy 

 

Komisja Przetargowa 


